Отдел образования
Светлогорского райисполкома

ПРИКАЗ

10.03.2025    № 224
г.Светлогорск

Об итогах ХХVI областного конкурса
научно-технического творчества
учащихся «ТехноИнтеллект»

На основании приказа главного управления образования Гомельского облисполкома от 24.02.2025 № 128, в соответствии с календарем массовых мероприятий с учащимися учреждений образования Гомельской области на 2024/2025 учебный год,  в феврале 2025г. были подведены итоги ХХVI областного конкурса научно-технического творчества учащихся «ТехноИнтеллект» (далее – конкурс).
Конкурс проходил в форме в очно-заочной форме. Жюри отметило высокое качество и сложность исполнения предоставленных работ, оригинальность замысла, решило признать победителями и наградить:
дипломом 2 степени – Дайнеко Матвея, учащегося ГУО «Средняя школа № 10 г.Светлогорска им.С.Л.Красноперова».
На основании вышеизложенного и в соответствии с п.п.8.1.5 «Положения о премировании руководителей учреждений образования Светлогорского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]     	1. Премировать за результативную работу с учащимcя исполняющую обязанности директора ГУО «Средняя школа № 10 г.Светлогорска им. С.Л.Красноперова» Гурбо И.И.  в размере 1 базовой величины.
    	2. Директорам вышеназванных учреждений образования учесть результаты конкурса и предусмотреть меры материального поощрения педагогов.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Топчевскую Н.Н..

Начальник отдела 							Ж.В. Черкас

Заместитель начальника отдела
                                Н.Н. Топчевская

Главный бухгалтер ГУ «Светлогорский
межотраслевой центр по обеспечению
деятельности бюджетных организации и СИК»
                                              Е.М. Врублевская

СОГЛАСОВАНО:
Постановление президиума
РК профсоюза
от _____________  № _____

Разослано: дело, ЦБ, УО, РК профсоюзов
Берёза  70243